PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16" REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G N° 93, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 168 REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

CONSIDERANDO a necessidade de comunicação às pessoas
abaixo relacionadas, em caso de eventual imprevisto, bem como o que consta
no protocolo n° 01943/2012,

RESOLVE

Designar servidores e terceirizados, abaixo relacionados, para
ficarem de plantão de sobreaviso, no período de 16 a 18 de fevereiro do ano
em curso:

SETOR/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Ary Arruda de Sá Filho 9 8427-1336
Secretaria de Administração Socorro de Maria Costa Bezerra 9 8438-8180

9 8115-6155
Coordenadoria de Tecnologia Stanley Araújo de Sousa 9 8433-2152
da Informação
Coordenadoria de Serviços Manuel Alfredo e Rocha Filho 9 8864-1066
Gerais
Manutenção de condiciona- Vanilson Silva de Medeiros 9 8848-3268
dores de ar
Manutenção de elevadores Elevadores 4105-0170

Elevadores/ Adriane 9 8112-9751
Manutenção de rede elétrica José Expedito Belfort 9 8812-2962
Manutenção Predial Nilton César Viana 9 8872-1019
Setor de Segurança Walfrido B. Lima 9 8871-6350
Seção de Engenharia Claudio Henrique Carneiro 9 8426-3673

Sampaio

Boletim Interno Eletrônico.

UIMARÃES

/nsc/am